
2023 – Heydər Əliyev İli 514 dekabr 2023-cü il, cümə axşamı

Bişkekdə Ulu öndərin 
anım mərasimi

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anım günündə 
Bişkekdə onun adını daşıyan 20 nömrəli məktəb-gimnaziyada 
keçirilən mərasimdə Azərbaycanın Qırğızıstandakı səfiri Lətif Qəndilov, 

Azərbaycan–Qırğızıstan İnkişaf Fondunun həmsədrləri, şagird və müəllimlər 
iştirak ediblər. 

Məktəbin foyesində Ulu öndərin 
büstü önünə gül dəstələri düzülüb. 
Sonra səfir Lətif Qəndilov məktəbə 
Heydər Əliyevin tablo-portretini hədiy-
yə edib. O bildirib ki, məhz ulu öndər 
Heydər Əliyev xalqla birlikdə indiki güc-
lü və müstəqil ölkənin əsasını qoyub. 
Əgər Heydər Əliyev Azərbaycanı məhv 
olmaqdan xilas etdisə, İlham Əliyev 
daha da irəli getdi – bizdən alınan əra-
zini qaytardı, ədaləti bərpa etdi. 

20 nömrəli tədris kompleksi mək-
təb-gimnaziyasının direktoru Kanıkey 
Alımkulova vurğulayıb ki, məktəbimizin 
Heydər Əliyev kimi dahi insanın, əf-
sanəvi şəxsiyyətin adını daşıması bö-
yük şərəfdir. 

Səfir Lətif Qəndilov “Veçerniy Biş-
kek” qəzetində dərc edilmiş yazıda 
Heydər Əliyevin xalqımız qarşısında-
kı misilsiz xidmətlərindən bəhs edib: 
“Azərbaycan xalqı fəxr edir ki, ölkəmi-

zin tarixində Heydər Əliyev kimi dahi 
şəxsiyyət olub”. Diplomat bildirib ki, 
may ayında səfirlik və məktəb kollek-
tivi Qırğızıstanda Heydər Əliyev ilinin 
açılışını edib. Bu müddət ərzində bir 
çox maraqlı tədbirlər – Heydər Əliyev 
haqqında ən yaxşı inşa müsabiqələri, 
onun 100 illik yubileyinə həsr olunmuş 
sərgi və digər görüşlər keçirilib. Həmçi-
nin Joqorku Keneşdə Heydər Əliyevin 
100 illik yubileyi yüksək səviyyədə 
qeyd olunub. 

Lətif Qəndilov qeyd edib ki, gələn 
ilin aprelində isə Qırğızıstan Preziden-
ti Sadır Japarovun Bakıya gözlənilən 
səfəri zamanı isə Azərbaycan paytaxtı-
nın mərkəzi küçələrindən birində böyük 
yazıçı Çingiz Aytmatovun abidəsinin 
açılışı olacaq: “Heydər Əliyev də, Çin-
giz Aytmatov da böyük dost olublar”. 
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Haqqında söhbət açdığımız  neftçi Novruz Ramazanov şərəfli əməyi,  
uğurlu nailiyyətləri ilə tanınıb. Bu ad 1970–1990-cı illərdə təkcə 
Azərbaycanda deyil, onun hüdudlarından kənarda –  Sibir neftçilərinin, 

Anqarsk  Neft Kimya Kombinatının, Fərqanə Neftayırma Zavodunun, Yeni Ufa 
Neftayırma Zavodunun kollektivləri arasında da hörmətlə çəkilib. Bağladığı 
yarış müqavilələri onları bir-birinə doğmalaşdırıb, yeni qələbələrə ruhlandırıb.

Neftçi  hər söhbətində ümummilli 
lider Heydər Əliyevlə görüşlərindən bö-
yük həvəslə danışardı. Moskvada Qızıl 
meydandakı görüşünü isə illər keçsə də 
unuda bilmirdi. Deyirdi ki, 1986-cı ilin 
mart ayı idi: “Sov.İKP XXVII qurultayının 
axşam iclasından sonra  Qızıl meyda-
na çıxmışdım. Birdən Heydər Əliyevin 
bir neçə nəfərin müşayiəti ilə gəldiyini 
görüb ehtiramla ayaq saxladım, onun 
keçməsini gözlədim. Heydər Əliyev bu 
dövrdə Sov. İKP MK Siyasi Bürosunun 
üzvü, SSRİ Nazirlər Soveti Sədrinin bi-
rinci müavini vəzifəsində çalışırdı.

Heydər Əliyev yanımdan keçərkən 
gözlənilmədən dayandı, əlini uzadıb 
mənimlə  görüşdü:

– Yoldaş Ramazanov, necəsən? 
 Dahi rəhbərin bu səmimiyyətindən 

birdən-birə özümü itirsəm də tez dedim:
 – Yaxşıyam, yoldaş Əliyev.
O illərdən söz düşəndə neftçi Ra-

mazanov deyərdi:
– Heydər Əliyev daha sonra  işlərim-

lə maraqlandı. Son illərdə qazandığı-
mız uğurlar haqqında məlumat verdim 
və onu əmin etdim ki, bundan sonra da 
səylə işləyəcəyik.

Üzündəki xoş təbəssümündən hiss 
etdim ki, Heydər Əliyev uğurlarımıza 
sevinir. Necə oldusa, ürəyimdən bu 
dahi şəxsiyyətlə  şəkil çəkdirmək keçdi. 
Amma ürək eləyib arzumu çatdıra bil-
mədim. Heydər Əliyev fotoqrafa baxdı-
ğımı görüb, sanki, qəlbimdən keçənləri 
oxudu. O, azca aralıda dayanmış fotoq-
rafa işarə etdi ki, şəklimizi çəksin.

 Mənim bu dahi şəxsiyyətlə dəfələr-
lə görüşlərim olub. 1980 – 1988-ci illər-
də Bakının Nərimanov Rayon Partiya  
Komitəsinin büro üzvü, 1978-ci ildə 

Bakı Şəhər Sovetinin deputatı, həm-
çinin Sov.İKP XXV və XXVII qurultay-
larının və Azərbaycan KP XXIX, XXX 
və XXXI qurultaylarının nümayəndəsi 
olmuşdum. 

Neftçi Ramazanov Azərbaycan KP 
qurultaylarında, MK plenumlarında 
Heydər Əliyevlə görüşlərindən böyük 
həvəslə danışar və deyərdi:

– Bir əmək qəhrəmanı və MK üzvü 
kimi tədbirlərin rəyasət heyətində əy-
ləşməklə mənə  böyük etimad göstə-
rilərdi. Yüksək tribunalardan tez-tez 
çıxış edirdim. Hər tədbirdən sonra  
Heydər Əliyev məni təbrik edər, işlərim-
lə maraqlanardı.

Novruz Xanrza oğlu Novruzov  
1935-ci il martın 13-də Lənkəran rayo-
nunun Narbağı kəndində anadan ol-
muşdu. Ötənləri, keçənləri xatırladıqca 
xəyalı qanadlanır, qəlbi nurlanır, sanki 
ürəyinə işıq axırdı. Tez-tez görüşərdik. 
Artıq bu görüş əsl dostluğa çevrilmişdi. 
İkinci Dünya müharibəsinin başlanğı-
cından  atasız qalan Novruz Ramaza-
nov  6 yaşından özündən kiçik 4 yaşlı 
bacısı ilə Lənkəran uşaq evində böyü-
müşdü. Lənkərandakı 3 saylı orta mək-
təbinin yeddinci sinfini bitirdikdən sonra 
Bakı şəhər 2 saylı texniki peşə məktə-
bində  neftayırma ixtisası üzrə operator 
sənətinə yiyələnmişdi. 

Sonralar səadətini neftçilər ailəsin-
də tapan Novruz Ramazanov 1954-cü 
ildən Bakı Neftayırma zavodunda ope-
rator işləmişdi. respublikada neft sahə-
sinin inkişafında əməyimi əsirgəməmiş, 
yüksək göstəricilərə görə Lenin və Qır-
mızı Əmək Bayrağı ordenləri, bir neçə 
medalla, fəxri fərmanlarla təltif olun-
muşdu. Azərbaycan SSR Ali Soveti Rə-

yasət Heyətinin 1974-cü il 20 sentyabr 
tarixli fərmanı ilə adı ümumxalq “Şərəf 
kitabı”na, 1986-cı ildə isə SSRİ Neft 
Emalı və Neft Kimyası Sənayesi Nazir-
liyinin “Şərəf  kitabı”na daxil edilmişdi. 

1991-ci ildən respublikanın “Əmək-
dar səmərələşdirici”si fəxri adını daşı-
yırdı. SSRİ Neftayırma və Neft-Kimya 
sənayesi əlaçısı idi. Gənc kadrların 
hazırlığında xidmətlərimə görə üç dəfə 
“Gənclərin hami tərbiyəçisi” döş nişanı-
na  layiq görülmüşdü. 1992-ci ildə Qa-
rabağ döyüşlərində iştirak edən könüllü 
dəstələrin tərkibində olmuşdu. 

Güləş üzrə idman ustası idi. 1984-cü 
ildə idmanın müxtəlif növləri üzrə Nov-
ruz Ramazanov adına keçici priz təşkil 
olunmuşdu. Şəxsi təşəbbüs qaldıraraq 
işlədiyi müəssisənin həyətində  bağ sa-
lınmış və bu istirahət mərkəzinə “Nov-
ruzun bağı” adı verilmişdi.

1978-ci ildə məzuniyyət vaxtı pul-
suz olaraq Ağcabədi rayonunun keçmiş 
Çaparidze adına kolxozda  3 tondan 
çox,1989-cu ildə  isə Cəlilabad rayonu-
nun Axundov adına  kolxozda  7,5 ton  
pambıq yığaraq təhvil vermişdi. 

İş təcrübəsi ümumiləşdirilərək keç-
miş ittifaqda yayılmışdı. Təcrübəsi  ilə 
bağlı plakatlar, bülletenlər çap olun-
muşdur. İşlədiyi müəssisədə “Neftçi 
Ramazanov” adına priz təsis edilmiş, 
neftçilərə məxsus geyimləri  Ukrayna 
Əmək Şöhrəti Muzeyində qoyulmuşdu.

Qazandığı  yüksək göstəricilərə görə 
neftçi Novruz Ramazanova 1990-cı 
ittifaq əhəmiyyətli  fərdi pensiya təyin 
edilmişdi. Ömür-gün yoldaşı  Ruqiyyə  
xanım, övladlarından  Rasim və Elman  
Ramazanovlar da ailə başçısı ilə bir 
yerdə  Bakı Neftayırma Zavodunda iş-
ləyirdilər.

Adlı-sanlı neftçi Novruz Ramazanov 
danışardı:

– Ümummilli lider Heydər Əliyevlə 
hər görüş məndə xoş təəssürat oyat-
mışdır. Adi bir fəhləyə göstərdiyi diqqət 
və qayğı məni daha yaxşı işləməyə ruh-

landırırdı. 
İllər keçsə də,  həmin tarixi anlar 

neftçi Novruz Ramazanovun  yadından 
çıxmamışdı. Gənclərlə, məktəblilərlə 
görüşlərdə Heydər Əliyevlə bağlı xa-
tirələrimdən  tez-tez söz açardı. Deyər-
di ki, Heydər Əliyev dahi şəxsiyyət idi, 
onu təkcə MDB məkanında deyil, bütün 
dünyada tanıyırdılar. Bir dəfə gənclərlə 
söhbətində demişdi:

– Bu gün ulu öndərimiz Heydər Əli-
yevin neft strategiyası Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla inkişaf etdirilir və 

müstəqil Azərbaycan dövlətinin inki-
şafını təmin edir. Mən də qocaman bir 
neftçi kimi bütün bu inkişafı, yüksəlişləri 
görüb fəxr edir və qürur duyuram.

Neftçi Novruz Ramazanov iki ildir 
aramızda yoxdur. Məzarı Lənkəranda 
doğulduğu kənd qəbiristanlığındadır. 
Xatirəsi onu tanıyanların qəlbində daim 
yaşayacaqdır. 

Hacı Etibar ƏHƏDOV,
Lənkəranda çıxan “Aşkarlıq”

 qəzetinin baş redaktoru

Abşeron rayonunda  
Ümummilli liderin xatirəsi anılıb

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anım günü Abşeron 
rayonunda dərin ehtiramla qeyd edilib. 

Heydər Əliyev Mərkəzində baş tutan 
tədbirdə RİH-in başçısı Abdin Fərzəli-
yev çıxış edərək Ulu öndərin xalqımız 
üçün gördüyü misilsiz xidmətlərdən, 
hüquqi dövlət quruculuğu istiqamətində 
həyata keçirdiyi uğurlu siyasətdən da-
nışıb. 

Sonra YAP rayon təşkilatının sədri 
Abbas Əliyev, rayon mərkəzi xəstəxa-
nasının direktoru Azər İsmayılov, RİH 
yanında İctimai Şuranın sədri, Vətən 
müharibəsi şəhidi Elçin Həsənlinin 
anası Xatirə İsmayılova çıxış edərək 
bildiriblər ki, Ulu öndərin azərbaycançı-

lıq məfkurəsi milli birliyimizə, inkişafımı-
za xidmət edib. Qeyd edilib ki, Heydər  
Əliyev müdrik siyasəti sayəsində müa-
sir Azərbaycan dövlətinin qurulması-
na və xalqımızın müstəqillik arzusuna 
çatmasına nail olub. Əsası Ulu öndər 
tərəfindən qoyulan siyasət  dövlət baş-
çısı İlham Əliyev tərəfindən layiqincə və 
uğurla davam etdirilir. 
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Rusiya paytaxtı dahi azərbaycanlını yad edib
Azərbaycanın Rusiyadakı səfirliyi 
Heydər Əliyev Fondunun Moskvadakı 
nümayəndəliyi ilə birlikdə Azərbaycan 
xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
100 illiyinə həsr olunmuş xatirə gecəsi 
təşkil edib. 

Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri Po-
lad Bülbüloğlu Ulu öndərin xalqımız 
qarşısında xidmətlərindən danışıb. Sə-
firin sözlərinə görə, Azərbaycan–Rusi-
ya əməkdaşlığı Heydər Əliyevin xarici 
siyasət strategiyasında xüsusi yer tu-
turdu. 

Diplomat xüsusi olaraq vurğulayıb 
ki, bu il Rusiyada Heydər Əliyevin ana-
dan olmasının 100 illiyi geniş şəkildə 
qeyd olunub, ölkənin bir çox şəhərlərin-
də Ulu öndərin yubileyinə həsr olunmuş 
mühüm elmi-təhsil, mədəni, idman təd-
birləri keçirilib.  

Rusiya xarici işlər nazirinin müavi-
ni Mixail Qaluzin çıxışında qeyd edib 
ki, Rusiyada Heydər Əliyevin xatirəsi-
ni böyük səmimiyyət və ehtiramla yad 
edirlər. 

Tədbirdə TASS İnformasiya Agent-
liyi baş direktorunun birinci müavini, 
Rusiyanın Əməkdar jurnalisti Mixail 
Qusmanın lentə aldığı “Liderin ürəyi” 
sənədli filmi nümayiş etdirilib. 

M.Qusman tədbirdə iştirak edən 
Azərbaycanın Xalq artisti, Rusiyanın 

Böyük Teatrının solisti Elçin Əzizovdan 
filmdə səslənən mahnını ifa etməsini 
xahiş edib. Polad Bülbüloğlu royalın 
arxasına keçib, iştirakçıların gurultulu 
alqışları altında “Liderin ürəyi” mahnısı-
nı səsləndirib.
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Qızıl meydanda unudulmaz görüş
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